
2 0 .  r o č n í k  V E S N I C K É   O L Y M P I Á D Y  –  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  

 

V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  V  N O H E J B A L U  

 

Turnaj v nohejbalu se konal opět v Horní Lhotě za příznivého počasí, na výborných kurtech a s tradičně dobrou organizací, ale bohužel za účasti jen 6 obcí. 

K omluveným neúčastem Hlubočce a Vřesiny se přidaly Těškovice a tak sportovní úroveň soutěže lehce utrpěla. Díky dostatku času jsme rozhodli o malé změně 
pravidel a hráli 3. rozhodující set od stavu 0:0. První místo se z loňska obhájila Velká Polom před bojující domácí Horní Lhotou a Plesnou. 

Pořadatelé překvapili originálními medailemi, které nechali vyrobit u příležitosti právě této soutěže! Opravdu pěkný nápad, který potěšil. 

 
 

Předběžný termín příští soutěže v lukostřelbě je 5.9.2015 /nebo 12.9.2015 – bude včas upřesněno/ v areálu bývalého CO ve Velké Polomi. Připomínám, že střílíme 

na vzdálenost 12m a 15m. Kontakt na zajištění luků a šípů: ing. Lazecký Tomáš, mob. 725 579 950, e-mail: lazecky@lukysipy.cz, www.lukysipy.cz   
 

PŘEJI  VÁM VŠEM HEZKÉ PRÁZDNINY A DOVOLENÉ  
Kamil Drozdek 

 

 
Výsledky 7. Soutěže Celkové výsledky po  7.soutěži 

OBEC součet bodů  Body do VO OBEC Body/po odečtu 1 disciplíny 

  1. Velká  Polom 10 10 1. Horní Lhota 10+6+6+6+10+10+9=56/50 

  2. Horní Lhota 8 9 2. Plesná 7+3+8+10+8+9+8=53/50 

  3. Plesná 6 8 3. Krásné Pole  5+8+4+9+5+8+7=46/42 

  4. Krásné Pole 4 7 4. Velká Polom 9+9+7+5+0+4+10=44/44 

  5. Kyjovice 2 6 5. Vřesina 3+10+10+7+7+6+0=43/43 

  6. Dolní Lhota 0 5 6. Dolní Lhota 8+7+0+8+9+6+5=43/43 

     Těškovice - 0 7. Hlubočec 4+4+9+3+0+7+0=27/27 

     Hlubočec - 0 8. Kyjovice 2+2+5+4+4+2+6=25/23 

     Vřesina - 0 9. Těškovice 6+5+0+0+6+3+0=20/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

VSH 2015 HL DL PL KY KP VP sety body pořadí 

Horní Lhota  2:0 2:0 2:0 2:0 0:2 8:2 8 2. 

Dolní Lhota 0:2  0:2 1:2 1:2 0:2 2:10 0 6. 

Plesná 0:2 2:0  2:0 2:1 0:2 6:5 6 3. 

Kyjovice 0:2 2:1 0:2  0:2 0:2 2:9 2 5. 

Krásné Pole 0:2 2:1 1:2 2:0  0:2 5:7 4 4. 

Velká Polom 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0  10:0 10 1. 

mailto:lazecky@lukysipy.cz

